АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.09.2017 г.								№ 1044

О внесении изменений в муниципальную
программу «Энергосбережения и повышения
энергетической эффективности в городе Оби
Новосибирской области на 2016-2020 годы»,
 утвержденную постановлением администрации
города Оби Новосибирской области от 20.02.2016г. №171

	В целях эффективной реализации муниципальной программы «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности в городе Оби Новосибирской области на 2016-2020 годы»,  в связи с корректировкой программных мероприятий учреждений образования и культуры

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 20.02.2016г. №171 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережения и повышения энергетической эффективности в городе Оби Новосибирской области на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации
города Оби Новосибирской области от 20.02.2016г. №171 (с изменениями от 15.12.2016г. №1208,  от 20.03.2017г. №319):
	1.1.В  Разделе 1 Приложения №1 Постановления №171 от 20.02.2016г. «Паспорт программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности в городе Оби на 2016-2020 годы» пункт «Объем и источники финансирования программы» читать в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования программы
	Финансирование Программы осуществляется:
2016 год
- 5 119,7 тыс.руб. – местный бюджет;
2017 год
-1 303,8 тыс.руб. – местный бюджет;
2018 год
-14 681,7 тыс.руб. – местный бюджет;
2019 год
-6 600,0 тыс.руб. – областной бюджет;
-40 064,9 тыс.руб. – местный бюджет;
-18 797,3 тыс.руб. – внебюджетные средства
2020 год
-29 487,2 тыс.руб. – областной бюджет;
-32 342,3 тыс.руб. – местный бюджет;
-28 794,8 тыс.руб. – внебюджетные средства

1.2. Приложение №3 к программе «Перечень программных мероприятий энергосбережения и повышения энергетической эффективности в городе Оби на 2016-2020 годы» читать в новой редакции (Приложение №1 к Постановлению).
	1.3. Приложение № 4 к программе «Сводные финансовые затраты программы» читать в новой редакции (Приложение №2 к Постановлению).
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Оби С.П. Жигайлова.

Глава города Оби
Новосибирской области				А.А. Мозжерин